
 

Siemianowice Śląskie, 21.05.2024 r. 
 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Jednorazowa dostawa aparatury i 

urządzeń laboratoryjno-diagnostycznych”, sprawa nr CLO/ZP/12/2024 

 
Pytania 1-3 dotyczą zadania nr 1: Homogenizator ręczny z narzędziem dyspergującym do 
rozdrabniania tkanek w roztworze 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuści homogenizator ręczny dedykowany do pracy w zakresie od 0,5 do 

100 ml, bez wyświetlacza cyfrowego, programatora czasu oraz funkcji licznika czasu oraz timera 

z bezstopniową regulacją prędkości od 8 000 rpm do 30 000 rpm. 

Kontrola oraz ustawienie obrotów odbywa się za pomocą pokrętła. Waga urządzenia 0.61 kg. 

Urządzenie bez interfejsu USB 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza homogenizator ręcznybez programatora czasu oraz bez funkcji 

timera/licznika oraz bez interfejsu USB, natomiast wymaga aby urządzenie było wyposażone 

w wyświetlacz cyfrowy. Zamawiający dokonujekorekty opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 

nr 1 w ww. zakresie. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści homogenizator o opisanych parametrach ale zakresie pracy od 1 ml 

dedykowany raczej do pracy na statywie. Zakres obrotów 3000 - 25000 rpm; waga 3 kg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza homogenizator ręczny w zakresie pracy 0,5 (+ 0,5 ml) do 100 ml. 

Homogenizator dopuszcza możliwość pracy homogenizatora na statywie, ale zaoferowane 

urządzenie musi umożliwiać pracę w formie ręcznej. Zamawiający dokonuje korektyopisu 

przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 w ww. zakresie. 

Pytanie 3: 
Zwracam się również z prośbą o doprecyzowanie ilości i własności końcówek 

• Końcówki dedykowane do cięcia materiałów tkankowych, włóknistych są ostro zakończone 

• Końcówki dedykowane do rozcierania, emulgowania homogenizacji materiału są zakończone 

gładko i uzyskuje się w nich w efekcie końcowym emulsje i zawiesiny. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, szczegóły w tabeli Opis przedmiotu zamówienia - wymagania zamawiającego, 

punkty 16-18. 
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Pytania 4-8 dotyczą Pakietu nr 5 - Przenośny licznik cząstek w powietrzu do 
monitorowania i kwalifikacji pomieszczeń czystych – 1 sztuka 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści licznik – poziom zera <1 zliczeń / 5 min.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wyświetlacz o przekątnej 5,7 cala?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.Zamawiający dokonuje korekty opisu przedmiotu zamówienia w 

Pakiecie nr 5 w ww. zakresie.  

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania licznik  cząstek z lepszymi wartościami odnośnie 
środowiska pracy tj. temperatura pracy od 10° do 40°C  oraz wilgotności od 20-90%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.Zamawiający dokonuje korekty opisu przedmiotu 

zamówienia w Pakiecie nr 5 w ww. zakresie.  

Pytanie 7: 
Prosimy o dopuszczenie terminu dostawy do 8 tygodni. 

Odpowiedź: 

W Rozdziale 11 SWZ określono termin realizacji zamówienia: W ciągu 60 dni roboczych od daty 

zawarcia umowy. Termin wskazany w Pytaniu 7 zawiera się w terminie określonym w SWZ. 

Pytanie 8: 
Prosimy o sprecyzowanie ilości i wielkości kanałów do pomiarów przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. Dla zamawiającego istotny jest zakres pomiarowy oraz ilość kanałów, zgodnie 

z tabelą Opis przedmiotu zamówienia - wymagania zamawiającego, punkty 2 i 6. 

Zamawiający nie wymaga konkretnych wielkości kanałów. 

Pytania 9-14 dotyczą Pakietu nr 4 
Pytanie 9: 
SWZ-Czy zamawiający odstąpi od wymogu z pakietu 4 , lp.IV pkt 23 „W zestawie 4 
autoklawowalne głowice do pobierania prób kompatybilne z aparatem” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 10: 
Projekt umowy- §8pkt 1. Czy dla pakietu 4 Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres 
rękojmi? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11: 
Projekt umowy- §8pkt 1. Czy dla pakietu 4 Zamawiający wyrazi zgodę na 24 miesięczny okres 
gwarancji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje korekty SWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 12: 
Projekt umowy- §8pkt 2. Czy dla pakietu 4 Zamawiający wyrazi zgodę na 14 dniowy okres 
naprawy lub wymiany części przedmiotu umowy liczony od dnia rozpatrzenia reklamacji?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje korekty SWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 13: 
Proszę o doprecyzowania wymagania w Pakiecie nr 4:  

A. "Prędkość zderzenia cząsteczek o powierzchnię podłoża 20 m/s". 

1. Czy Zamawiający dopuści aparat o innej prędkości zderzenia?  

2. Czy wartość wskazana przez Zamawiającego jest wartością minimalną lub maksymalną  

dla danego parametru?   

Odpowiedź: 

1. Zamawiający dopuszcza.  
2. Wskazana w SWZ wartość 20 m/s jest wartością maksymalną. 

Pytanie 14: 
Proszę o doprecyzowania wymagania w Pakiecie nr 4:  

B. "Wilgotność względna: 0 % – 95 %" 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z warunkami pracy 10-90% wilgotności względnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonuje korekty SWZ w ww. zakresie. 

 

 

 


